

2nd September, 2017

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Security Code BSE: 504008 (Equity)

Security Symbol NSE: EMCO

Subject: Newspaper advertisement for public notice of 52nd Annual General Meeting

Dear Sir / Madam,

In compliance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Company has published a public notice in today's (i.e 2nd September, 2017) newspapers in Business Standard (all edition) in English Language and Lokamat Jalgaon (Jalgaon edition) in Regional Language for providing information related to 52nd Annual General Meeting (**52nd AGM**) of the Company and confirming *inter alia*:

- 1) Completion of Dispatch of Notice of 52nd AGM on August 31, 2017.
- 2) Details of Book closure for 52nd AGM of the Company.
- 3) Details of remote e-voting facility.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed copies of newspaper advertisement of the said public notice for 52nd AGM.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For EMCO LIMITED



Ganesh Tawari
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: as above



**EMCO LIMITED**

CIN : L31102MH1964PLC013011

Registered Office: N-104, MIDC Area, Mehrun Jalgaon 425 003, Maharashtra, India.

Email: investorrelation@emco.co.in, Website: www.emco.co.in

Tel. No. +91 257 2272462, Fax No. +91 257 2272598

**NOTICE OF 52nd ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, September 25, 2017 at 11.30 a.m. at the Registered Office of the Company at N - 104, M.I.D.C. Area, Mehrun, Jalgaon - 425 003 to transact the businesses as set out in the Notice convening 52nd Annual General Meeting.

Notice together with the statement required to be annexed thereto pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 to convening the AGM has been mailed/dispached to the members in permitted mode to their registered address. The company has completed the dispatch as well as sending of emails of the Notice of 52nd AGM on 31st August, 2017.

As per Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, 19th day of September, 2017 to Monday, 25th day of September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of AGM of the Company.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 (as amended) (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the AGM Notice through electronic voting system ("Remote E-voting") of Central Depository Service (India) Limited (CDSL).

Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 (as amended), the company further informed to all the members that:

- all the business set out in the notice may be transacted by electronic voting.
- The date of completion of dispatch of AGM Notice is 31st August, 2017
- The Voting rights of the Members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid up Equity Share Capital of the Company on Monday, 18th September, 2017 (cut-off date). Any person who acquires Shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding Shares as on cut-off date, may cast his/her vote through remote e-voting by obtaining the Login ID and Password by sending a request at corp.cs@emco.co.in or by letter to the Company for exercising his/her vote electronically.
- The facility for voting through poll paper shall be made available only to those members who are present at the AGM but have not cast their votes by remote e-voting.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting at the AGM is 18th September, 2017. A person whose name is recorded in the Depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e- voting or voting at AGM through poll paper.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- The remote e-voting period commences on **Thursday, 21st September, 2017 at 09.00 a.m.** and ends on **Sunday, 24th September, 2017 at 5.00 p.m.**
- Remote E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 24th September, 2017.
- The Notice of 52nd AGM of the Company is also available on the Company's website www.emco.co.in and on CDSL's website www.evotingindia.com
- for the process and manner of electronic voting, member may refer the instruction manual set out in the AGM Notice or visit CDSL website www.evotingindia.com and in case you have any queries or grievances regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Alternatively, you may contact Mr. Rakesh Dalvi- Deputy Manager, CDSL, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 at contact number 022-22728588 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to Mr. Ganesh Tawari at ganesh.tawari@emco.co.in / corp.cs@emco.co.in or at EMCO LIMITED, Plot No. F-5, Road No. 28, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.

For EMCO LIMITED

Sd/-

Place: Thane

Ganesh Tawari

Date: 2nd September, 2017

Company Secretary & Compliance Officer

एम्को लिमिटेड

सिन: एल३११०२एमएच१९६४ पीएलसी०१३०११

नोंदणीकृत कार्यालय : एन-१०४, एमआयडीसी क्षेत्र, मेहरुन, जळगाव ४२५ ००३, महाराष्ट्र, भारत

ई-मेल : investorrelation@emco.co.in, वेबसाईट : www.emco.co.in

दुर. क्र. +९१ २५७ २२७२४६२, फॅक्स क्र. +९१ २५७ २२७२५९८

५२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, पुस्तक समाप्ती आणि ई-वोटिंग ची माहिती

खालील सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ५२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ११.३० वाजता कंपनीच्या ए-१०४, एम्. आय. डी. सी. क्षेत्र, मेहरुन, जळगाव-४२५००३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये ५२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आव्हानित करण्यात येईल.

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०२ च्या अनुबंगाने सूचने सोबत जोडणे आवश्यक असलेल्या विवरणासह एजीएम निर्मात्राची सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय स्वरूपामध्ये टपालाने पाठविण्यात आलेली आहेत किंवा मेल करण्यात आलेले आहेत. कंपनीने ५२ व्या एजीएम ची सूचना टपाल पाठविण्याचे किंवा ई-मेल ने पाठविण्याचे काम दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ आणि सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), विनियमावली, २०१५ चा विनियम ४२ अनुसार सभासदांचे रजिस्टर आणि रोअर हस्तांतरण पुस्तके कंपनीच्या एजीएमच्या उद्देशाकरीता मंगळवार, दिनांक १९ सप्टेंबर, २०१७ घडून सोमवार दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवसांच्या सभावेरासह) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली २०१४, (सुधारित) चा नियम २० आणि सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ (सुधारित) (केज्कोकेजी अर्मलात असणारे नव्याने अधिनियमित केलेले किंवा कोणत्याही विधिमार्फत दुरुस्त्या यांचा समावेश असलेले) चा विनियम ४४ अनुसार, कंपनीला सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हायस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीद्वारे ("रिमोट ई-वोटिंग") एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्याप्रमाणे सर्व ठरावावर आपआपली मते नोंदविण्याची सुविधा भागधारकांना पुरवितांना अतिराय आनंद होत आहे.

कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली २०१४ (सुधारित) चा नियम २० च्या अनुबंगाने, कंपनी सर्व सभासदांना आपली असे सूचित करित आहे की:-

(अ) सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सर्व कामकाज इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे करावा.
 (ब) एजीएम ची सूचना पाठविण्याच्या कामाची पूर्णत्वाची तारीख: ३१ ऑगस्ट, २०१७.
 (क) सभासदांचे मतदान अधिकार हे सोमवार दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१७ (कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनीच्या भरणा करण्यात आलेल्या समन्वाय सेअर्सच्या प्रमाणामध्ये राहतील. एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे सेअर्स खरेदी केले असतील आणि एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनले असतील आणि कट-ऑफ तारखेनुसार सेअर्स धारण केलेले असतील अशा सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये मतदान करण्याकरीता corp.cs@emco.co.in या संकेतस्थळावर विनंती करून किंवा कंपनीला पत्राद्वारे विनंती करून आपआपला लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करून रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपआपले मत व्यक्त करावे.

(ड) जे सभासद एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील परंतु ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदविले नसेल अशा सभासदांनाच मत पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

(इ) एजीएम मध्ये रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पात्रता ठरविण्याची कट-ऑफ तारीख १८ सप्टेंबर, २०१७ आहे. केवळ कट-ऑफ तारखेनुसार निक्षेपस्थानी भागिदारांकडे ज्याचे नाव नोंदविले असेल अशीच व्यक्ती रिमोट ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास किंवा मतपत्रिकेद्वारे एजीएम मध्ये मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करण्यास हक्कदार राहतील.

(फ) सभासदाने रिमोट ई-वोटिंग द्वारे आपआपले मत नोंदविल्यानंतर त्या सभासदास एजीएम मध्ये मत नोंदविण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

(ग) रिमोट ई-मतदानास गुरुवार दिनांक २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता) प्रारंभ होईल आणि अखेर रविवार दिनांक २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (संध्या. ५.०० वाजता होईल)

(ह) रिमोट ई-मतदानास दिनांक २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.

(ई) कंपनीच्या ५२ व्या एजीएम ची सूचना कंपनीच्या www.emco.co.in या संकेतस्थळावर आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर देखिल उपलब्ध आहे.

(ज) इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या कार्यपध्दतीसाठी आणि प्रक्रियेसाठी, सभासदाने एजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे माहिती पुस्तक पाहणी किंवा सीडीएसएल च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळास भेट द्यावी आणि जर एखाद्या सभासदास ई-मतदानाच्या संबंधात कोणतीही तक्रार किंवा संकशंकता असतील तर अशा सभासदाने वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्व्") आणि www.evotingindia.co.in वरील हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध असलेली ई-मतदान पुस्तिका पाहणी किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यांना ईमेल पाठवावा त्याचप्रमाणे तुम्ही श्री. राकेश दळवी उपव्यवस्थापक, सीडीएसएल, १६ मजला, फिरोज गीजीभोय टॉवर, दत्ताल स्ट्रीट फ्लॉर्ट मुंबई- ४००००१ यांना ०२२-२२७२८५८८ वर संपर्क साधवा, जे इलेक्ट्रॉनिक मतदानासाठी संबंधित तक्रारीचे निवारण करतील. त्याच प्रमाणे सभासदांना श्री. गणेश टावरी यांना ganesh.tawari@emco.co.in / corp.cs@emco.co.in वर देखील चौकशी किंवा तक्रारी देखिल दाखल करता येतील किंवा एम्को लिमिटेड फ्लॉर्ट क्र. एफ-५, मार्ग क्र. २८, वाणवे इन्डस्ट्रीअल इस्टेट, ठाणे (प)-४००६०४ यांना कळवावे.

एम्को लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : ठाणे

गणेश टावरी

दिनांक : ०२ सप्टेंबर, २०१७

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी